
OKR.0050.42.2016 

Zarządzenie Nr 42/2016 

Wójta Gminy Wodynie 

z dnia 4 listopada 2016 r.  

 

w sprawie: ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego 

 

Na podstawie art. 181 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks Wyborczy (Dz. U. z 2011 r. 

Nr 21  poz. 112) Zarządzam co następuje: 

§1 

Ustanawia się pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego na terenie Gminy Wodynie 

w osobie Pani Renaty Anny Bareja zatrudnionej na stanowisku - Sekretarza Gminy Wodynie. 

§2 

Do urzędnika wyborczego należy wykonywanie zadań wyborczych na obszarze Gminy Wodynie 

pozostających w kompetencji Wójta Gminy. 

§3 

Współpraca z Krajowym Biurem Wyborczym w Warszawie oraz jej zakres określi odrębna umowa 

zawarta pomiędzy urzędnikiem wyborczym a Krajowym Biurem Wyborczym w Warszawie – 

Delegatura w Siedlcach. 

§4 

Traci moc Zarządzenie Nr 12/15 Wójta Gminy Wodynie z dnia 10 lutego 2015 r. w sprawie 

ustanowienia pełnomocnika do spraw wyborów – urzędnika wyborczego. 

§5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega przekazaniu Dyrektorowi Delegatury 

Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach. 

 

 

 

https://sip.lex.pl/#/akt/18335209
https://sip.lex.pl/#/akt/18335209

